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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Dwa zespoły trójek dziewczęcych
MOS WOLA Warszawa powalczą
w turnieju finałowym Mazowsza.
Bardzo dobry występ siatkarski zaliczyły dwa zespoły
trójek dziewczęcych w półfinałowym turnieju Mistrzostw
Mazowsza. Dziewczęta zagrały równy turniej zgodnie z
oczekiwaniami i uzyskały awans do finałów Mistrzostw
Mazowsza.

Z kompletem zwycięstw zakończył turniej zespół MOS 1
pokonując dzisiaj 5 zespołów: Sparta Warszawa 1 (21:15),
Trójka Kobuyłka 1 (21:14), Radomka Radom 2 (21:15), Olimp
Tłuszcz 1 (21:11), Nike Ostrołęka 1 (21:8). 

Skład zespołu MOS WOLA 1: Karolina Sidorenko, Kasia
Michorowska, Karolina Michalska, Alicja Balcerska

Zespól MOS 2 również rozegrał bardzo dobry turniej. Zaliczył
jedną porażkę i z drugiego miejsca w grupie powalczy
również w finałach Mazowsza: Dębina Nieporęt (8:21), UKS
Lesznowola 1 (21:10), GLKS Nadarzyn 2 (21:18), ASTW
(21:8), Olimpijczyk Sztutowo 2 (21:16)

Skład zespołu MOS WOLA 2: Anika Bogucka, Nikola Wysocka,
Blanka Bozio, Lena Głowacka, Klaudia Kacprzak

Trenerka: Małgorzata Dzido 



Komentarz trenerki:   Zrobiliśmy plan minimum w bieżącym
sezonie, teraz musimy  skupić się na ostatnich szlifach przed
finałami  Mazowsza.   Gra  z  zespołami  z  dywizji  Mysiadło
zasiała  nieco  niepewności  wśród  zespołów  ,  które  dzisiaj
dopiero  poznawałyśmy.  Awansowały  do  finałowej  gry
naprawdę  dobre  zespoły  ,  więc  rywalizacja  zapowiada  się
bardzo  ekscytująca.  Wygrają  zimne  głowy  ze  sprytem  i
ogromną  wolą  i  chęcią  pokonania  rywalek.    Dzisiaj
dziewczęta  udowodniły,   że  im  głębiej  w  las  tym  walka  o
przetrwanie jest ciekawsza.  Mamy dwa tygodnie na ostatnie
szlify,  za  tydzień  turniej  w  Żurominie  pozwoli  sprawdzić
wytrzymałość  głowy  przy  całodniowym  graniu  i  pewniej
poczuć się  na parkiecie.  Dziękuję dziewczętom i  oczywiście
rodzicom za Wasze gromkie brawa przy okazji eksponowania
naszych umiejętności . Idziemy do przodu Razem!!!!

Szkolenie  sportowe  dzieci  i  młodzieży  prowadzone  przez
UMKS MOS Wola Warszawa współfinansuje m.st. Warszawa
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